

Walther Frederiksen Holding ApS
Vejrup Storegade 63, 6740 Bramming

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 32 06 17 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.



Walter Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Walther Frederiksen Holding ApS Vejrup Storegade 63 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 06 17 96
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Walter Frederiksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Nielaus Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten består af besiddelse af aktier i Nielaus Ejendomme ApS samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.080 kr. mod -11.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.455 kr. mod 117.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.080	-11.694
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	66.708	65.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.437	3.599
Andre finansielle indtægter	389.902	293.254
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.081	-217.923
Resultat før skat	395.886	132.396
2 Skat af årets resultat	-72.431	-14.784
Årets resultat	323.455	117.612
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Disponeret fra overført resultat	-1.076.545	-2.482.388
Disponeret i alt	323.455	117.612

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.644.125	2.577.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.644.125</u>	<u>2.577.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.644.125</u>	<u>2.577.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.704	96.228
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.341	16.038
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>248</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>135.045</u>	<u>112.514</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.638.957</u>	<u>11.443.691</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.638.957</u>	<u>11.443.691</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.935.483</u>	<u>7.039.714</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.709.485</u>	<u>18.595.919</u>
	Aktiver i alt	<u>18.353.610</u>	<u>21.173.336</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	17.349.469	18.426.014
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Egenkapital i alt	17.474.469	21.151.014
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
7 Selskabsskat	34.774	19.822
Anden gæld	841.867	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	879.141	22.322
Gældsforpligtelser i alt	879.141	22.322
Passiver i alt	18.353.610	21.173.336
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.081	217.923
	55.081	217.923
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.409	14.784
Regulering af tidligere års skat	22	0
	72.431	14.784
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	6.269.311	6.269.311
Kostpris ultimo	6.269.311	6.269.311
Nedskrivninger primo	-3.691.894	-3.757.055
Årets resultat	66.708	65.161
Nedskrivninger ultimo	-3.625.186	-3.691.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.644.125	2.577.417
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nielaus Ejendomme ApS	Esbjerg	70 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.426.014	20.908.402
Årets overførte overskud eller underskud	-1.076.545	-2.482.388
Ekstraordinært udbytte	1.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.400.000	0
	<u>17.349.469</u>	<u>18.426.014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.600.000	500.000
Udloddet udbytte	-2.600.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	19.822	57.720
Regulering af tidligere års skat	22	28
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-20.000</u>	<u>-57.748</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-156	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	90.750	30.822
Betalt acontoskat for indeværende år	-13.000	-11.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-42.820</u>	<u>0</u>
	<u>34.774</u>	<u>19.822</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>11.638.957</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>195.266</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.